
Uchwała nr XLI/456/2005
Rady Gminy Świdnica

z dnia 31 sierpnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic
ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§1.W uchwale nr XXVIII/238/2000 Rady Gminy Świdnica z dnia 15 czerwca 2000 r. w sprawie

określenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w § 1 pkt 4 otrzymuje

brzmienie:

"4) Szkoła Podstawowa w Lutomi Dolnej – obwód obejmuje miejscowości: Bojanice, Jakubów, Lutomia

Dolna, Lutomia Górna, Lutomia Mała, Makowice, Opoczka, Stachowice, Stachowiczki,".

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 01 września 2005 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do uchwały nr XLI/456/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 31 sierpnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic
ich obwodów.

W związku z modernizacją i rozbudową Szkoły Podstawowej w Lutomi Dolnej, dzieci uczące się w
budynku „B” w Lutomi Górnej (miejscowość: Lutomia Górna od nr 21 do nr 163 – klasy kształcenia

zintegrowanego) oraz w budynku „C” w Makowicach (miejscowości: Bojanice, Jakubów, Makowice,

Opoczka – klasy kształcenia zintegrowanego oraz klasa IV, V) przynależne do Szkoły Podstawowej w

Lutomi Dolnej, zostały umieszczone w rozbudowanym budynku „A” Szkoły Podstawowej w Lutomi

Dolnej.

Dlatego też zachodzi konieczność dokonania zmian w określeniu planu sieci oraz granic obwodu Szkoły

Podstawowej w Lutomi Dolnej.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Katarzyna Kwiatkowska

Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty Jadwiga Generowicz

Sporządziła: Anna Zając


